

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Vybudování prostoru pro ukládání invalidních vozíků.**

Zhotovitel: **Zdeněk Roula**  
U Lesa 350  
50351 Chlumeck nad Cidlinou-Chlumeck nad Cidlinou III

IČO: **60141450**  
DIČ: **CZ6310251068**

Objednatel: **Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace**  
U Bažantnice 154/19  
29001 Poděbrady-Poděbrady III

IČO: **70837091**  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	143 404,01
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	149 404,01 CZK
Základní DPH	21 %	31 375,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,01 CZK

**Cena celkem: 180 779,00 CZK**

**ROULA ZDENĚK** tesařství  
U Lesa 350, 503 51 Chlumeck n. C.

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>					<b>82 433,76</b>
1	605-15805R Hranol konstrukční masivní KVH	m3	0,76000	13 080,00	9 940,80
2	762 33-2110.R00 Montáž konstrukcí pravidelných do 120 cm2	m	126,00000	175,80	22 150,80
3	611-91684R Palubka obkladová SM Diagonál 14/29 x 146 mm	m2	36,00000	451,20	16 243,20
4	766 41-0010.RA0 Montáž palubky obkladové	m2	30,00000	192,00	5 760,00
5	783 72-6200.R00 Nátěr tesařských konst. 2x lazura ADLER	m2	108,00000	160,80	17 366,40
6	762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky	m3	2,10000	1 437,60	3 018,96
7	998 76-2102.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,50000	1 622,40	2 433,60
8	762 43-1225.R00 Montáž OSB desky	m2	18,00000	120,00	2 160,00
9	607-26016.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	20,00000	168,00	3 360,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>					<b>5 052,00</b>
10	764 55-1612.RT3 Demontáž závětrné lišty	bm	17,00000	24,00	408,00
11	764 52-1450.R00 Montáž závětrné lišty	bm	17,00000	216,00	3 672,00
12	764 52-1450.R00 Přechodová lišta vč. montáže	bm	3,00000	324,00	972,00
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>					<b>11 047,76</b>
13	764 31-2831.R00 Demontáž krytiny tabule do 25 m2, do 45°, pro opětovné použití	m2	18,00000	97,80	1 760,40
14	711 80-1003.R00 Folie podstřešní 140 SK	m2	22,00000	40,52	891,44
15	711 80-1003.RT1 Montáž podstřešní folie	m2	22,00000	34,80	765,60
16	711 80-1003.R00 Lepicí páska Eurasol	ks	1,00000	330,00	330,00
17	605-10002R Lat' střešní profil SM 40/60	m	90,00000	17,76	1 598,40
18	762 34-2202.R00 Montáž latování střech	m2	18,00000	103,44	1 861,92
19	765 31-9121.R00 Montáž krytiny	m2	18,00000	180,00	3 240,00
20	762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	pol	1,00000	600,00	600,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>39 600,09</b>
21	763 10-0001.RAA Kompletní dodávka posuvných dveří	pol	1,00000	39 600,09	39 600,09
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>5 270,40</b>
22	767 99-5101.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	24,00000	219,60	5 270,40
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>6 000,00</b>
23	1 Doprava	pol	1,00000	6 000,00	6 000,00